

## カルビ屋三夢【グランドメニュー】アレルギー物質(7品目)一覧表

メニューが同じでも予告なしに原材料等を変更する場合がございます。

一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。

●印が使用品目です ※印は調味料に由来します ○印は一部の商品に由来します 令和3年3月1日改定

大皿部門	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
カルビ大皿	※						
定番大皿	※						
わいわいセット	※		●	●			
中皿部門							
こだわり中皿	※						
カルビづくし	※						
二強盛り	※						
信州産牛部門							
信州で育った牛カルビ	※						
信州で育った牛上カルビ	※						
信州で育った牛ももロース	※						
信州味噌ダレ旨牛カルビ	※						
国産牛部門(稲田店のみ)							
国産牛カルビ	※						
国産牛上カルビ	※						
国産牛ももロース	※						
信州味噌ダレ国産牛旨カルビ	※						
国産牛焼きしゃぶ月見カルビ	※		●				
プレミアム部門							
ミスジ	※						
かいのみ	※						
ともさんかく	※						
極上三点盛り	※						
牛肉部門							
牛タン塩							
厚切り牛上タン塩							
三夢の牛カルビ	※						
まんぷく牛カルビ	※						
牛ハラミ	※						
中落ち牛カルビ	※						
豚肉部門							
コリコリ豚タン							
豚カルビ							
豚トロ							
鶏肉部門							
やわらか鶏もも							
ヤゲン鶏ナンコツ							
バラエティ部門							
ラムカルビ	※						
ソーセージ焼き			●	●			
ピリ辛チヨリソー			●	●			
荒挽き骨つきフランク			●	●			
ソーセージ盛り合せ			●	●			
内臓部門							
牛シマ腸	※						
牛レバー	※						
牛上ミノ	※						
牛とろホルモン	※						
やみつき牛コリコリ焼き	※						
牛タン切り落とし	※						
壺漬けMIXホルモン	※						
野菜部門							
サンチュ	※						
エリンギ焼き							
長ネギ焼き							
とうもろこし焼き							
キャベツ焼き							

ピーマン焼き							
焼き野菜盛り合せ							
魚介部門							
海老のプリプリ焼き						●	
ほたて焼き	※						

トッピング	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
激辛刻み唐辛子							
刻みネギ							
刻みネギ							
キムチ・漬物部門							
本格白菜キムチ							
カクテキ							
オイキムチ	○						
キムチ盛り合せ	○						
ナムル盛り合せ	※			○			
おつまみ部門							
梅わさキュー	※						
にんにく丸ごと爆弾揚げ	※						
鉄板コーンバター焼き	※			●			
ポテトフライ	●						
キムチチーズチヂミ	●		●	●			
サラダ部門							
たっぷりグリーンサラダ	※						
温玉シーザーサラダ	●		●	●			
トマトサラダ	※						
スープ部門							
ワカメスープ	○			○			
玉子スープ			●				
カルビスープ	※		●	○			
ユッケジャンスープ	※		●	○			
チーズトッポギスンドゥブ	●		●	●			
飯部門							
名物石焼きピビンバ	※		●	○			
ピビンバ	※			○			
石焼きチーズピビンバ	※		●	●			
玉子クッパ(レギュラー・ハーフ)			●				
カルビクッパ(レギュラー・ハーフ)	※		●	○			
ユッケジャンクッパ(レギュラー・ハーフ)	※		●	○			
石焼きそばろガーリックライス	※			○			
定食セット	○			○			
ごはん(お替り自由)							
※おかわりごはん							
お子様ごはん(ふりかけ付き)	●		●	●			
麺部門							
冷麺(レギュラー・ハーフ)	●		●	○			
胡麻だれ冷麺(レギュラー・ハーフ)	●		●	○			
梅しそ冷麺(レギュラー・ハーフ)	●		●	○			
カルビラーメン	●		●	○			
ユッケジャンラーメン	●		●	○			
デザート							
ミニパフェチョコ&バナナ			●	●			
ミニパフェバニラ&杏仁			●	●			
自家製なめらか杏仁豆腐				●			
バニラソフト	●		●	●			
チョコソフト	●		●	●			
抹茶ソフト	●		●	●			
生ビール							
キリン一番搾り(中ジョッキ)							
キリン一番搾り(グラス)							
キリン一番搾り(大ジョッキ)							
キリンクラシックラガービール中びん							
ノンアルコールビール							
キリン零ICHI小びん							
ウイスキー							
ウイスキーロック							
ウイスキー水割り							
ハイボール							
焼酎							
焼酎水割り							
焼酎お湯割り							
焼酎ソーダ割り							

焼酎ロック							
鏡月ボトル							
カットレモン							
割りウーロン茶							
日本酒							
日本酒辛口徳利(燗)一合							
日本酒辛口徳利(冷)一合(常温)							
西之門							
マッコリ							
やかんマッコリ	●						
とっくりマッコリ	●						
梅酒							
麒麟濃厚梅酒ロック							
麒麟濃厚梅酒ソーダ割り							
ワイン							
ハウスワイン・フランジアグラス赤							
ハウスワイン・フランジアデカンタ赤							
サワー・カクテル							
ライムサワー							
カルピスサワー				●			
巨峰サワー							
カシスオレンジ							
ウーロンハイ							
生絞りサワー							
生レモンサワー							
生グレープフルーツサワー							
モクテル							
モクテル カシスオレンジ							
モクテル ライムカルピス				●			
モクテル カシスソーダ							
ドリンクバー							
ドリンクバー					※		
キッズドリンクバー					※		
未就学児ドリンクバー					※		
ソフトドリンク							
ウーロン茶							
HOTウーロン茶							

- ◆(※1)…フレーバーの種類によってはアレルギー物質が含まれます。
- ◆お客様がお好みでかける醤油(小麦を含む)に関しては表示をしていません。
- ◆調理器具や、お皿の使い分けは行なっておりません。
- ◆工場・店舗での調理、盛りつけの際は注意を払っておりますが、他のアレルギー物質が微量混入する場合があります。
- ◆アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症する場合があります。
- ◆最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身で判断いただきますようお願いいたします。